
QE0 - Quadro

Condominiale

QFV - Quadro

di parallelo
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COPERTURA

4(1x16mm²) +T FS17

Tubo rigido PVC 50 mm

Cucina/Soggiorno

Sup. 25.95 m²

Per. 27.67 m

Rip.

Sup. 3.41 m²

Per. 7.60 m

Dis.

Sup. 2.55 m²

Per. 6.75 m

Letto 2

Sup. 15.05 m²

Per. 15.93 m

Pal. B_Alloggio 03

Letto 2

Sup. 15.05 m²

Per. 16.00 m

Rip.

Sup. 3.41 m²

Per. 7.60 m

Pal. B_Alloggio 01

Pal. B_Alloggio 02

Al locale contatori edificio A

Al quadro condoiniale

LEGENDA SIMBOLI

MONOCRISTALLINO CON POTENZA PARI A 550 Wp

QUADRO PARALLELO FV

BATTERIA DI ACCUMULO

QUADRO DI CAMPO

INVERTER IBRIDO TRIFASE P.nom 17 kW

QUADRO ELETTRICO CONDOMINIALE

MODULO FOTOVOLTAICO IN SILICIO

Pianta impianto fotovoltaico - edificio "B"

Wh

Contatore

monodirezionale prod.

energia

INVERTER 1 TRIFASE 5,5KW

Sezione campi fotovoltaici

Locale contatori

Sup. 5.85 m²

Per. 10.10 m

Letto

Sup. 14.03 m²

Per. 16.29 m

Letto

Sup. 14.04 m²

Per. 16.28 m

4(1x16mm²) +T FG16(O)M16

Tubo rigido PVC 50 mm

W
h

Contatore  energia pal.A

Wh

Contatore energia pal.B

All'edificio B

Stralcio edificio A piano terra

avanquadro pal.B

Stralcio edificio B piano terra
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Sup. 522.76 m²

Per. 109.87 m

Porzione dell'edificio A

 visualizzato nello stralcio

Porzione dell'edificio B

 visualizzato nello stralcio

Febbraio Ϯ0Ϯϰ

QUADRO DI CAMPO 1

QUADRO DI CAMPO 2

1.25

2
.
3

0

1.25

1
.
3

5

0.60 1.25

1
.
3

5

1.20

±0.00

+1.00

+4.00

+7.00

+10.00

+13.35

0.70

+0.98

+1.01

+3.98

+4.01

+6.98

+7.01

+9.98

+10.01

+13.78

1
.
3

5

0.70

1
.
3

5

0.70

1
.
3

5

0.70

1
.
3

5

2
.
3

0

PANNELLI FOTOVOLTAICI INSTALLATI IN

 ORIZZONTALE CON ANGOLAZIONE DI 30°

STRUTTURA EDIFICIO B

SOSTEGNO FISSO

PER  PANNELLI FOTOVOLTAICI

Stralcio esoscheletro piano copertura

Porzione di edificio visualizzato in sezione
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Rete elettrica di distribuzione in BT
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M3 - Energia prelevata dalla rete

M1 - Energia immessa in rete
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Protezione di interfaccia

DDI 

I1: 7.94 A

L1

I2: 7.94 A

L2

I3: 7.94 A

L3

N

- G1

Inverter 1

4
.
0

 
m

m
2

F
S

1
7

 
4

5
0

/
7

5
0

V

In: 7.94 A

Vn: 400 V

MPPTMPPT

4
.
0

 
m

m
2

k
V

F
G

1
6

O
R

1
6

 
0

,
6

/
1

In: 12.03 A

Vn: 221 V

Q
u
a
d
r
o
 
d
i
 
c
a
m

p
o
 
2

P 4

SPD

SPD

P 3

6
.
0

 
m

m
2

k
V

F
G

1
6

O
R

1
6

 
0

,
6

/
1

In: 12.03 A

Vn: 221 V

(Campo fotovoltaico 1)

S  1.2.1 

P: 2750 W
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(Campo fotovoltaico 1)

S  1.1.1 

P: 2750 W

SPD

Wh

Inverter

Stringa

Contatore

Interruttore magnetotermico

Spd

MPPT

Mppt

Contattore

SPI

PIDesc2

Sistema di protezione interfaccia

d

I

Interruttore magnetotermico differenziale

LEGENDA DEI SIMBOLI

Schema unifilare

Dati generali

Committente

Tecnico

Tavola

ACER Campania

Schema unifilare dell'impianto

Dati Impianto

Nome imianto

Località

Indirizzo

Potenza

Impianto edificio B

Capua

Via Martiri di Nassirya

5,500 kw

ALIMENTAZIONE

POMPE DI CALORE
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QE3 - Quadro A.C.S

QE2 - Quadro unità

di climatizzazione

Avanq

QE1

Quadro elettrico

     edificio A

Icc max 6 (kA)

CEI EN 60947-2 Icu

Avanquadro edificio A

Icc max 10 (kA)

CEI EN 60947-2 Icu

QE2

            Quadro

 unità climatizzazione

Icc max 6 (kA)

CEI EN 60947-2 Icu

QE3

Quadro ACS

Icc max 6 (kA)

CEI EN 60898 Icu

            Quadro

         Fotovoltaico

Schema a blocchi

CASSETTA DI DERIVAZIONE A PARETE

LINEA ELETTRICA IN CAVIDOTTO

CORRUGATO DN110

CONTATORE BIDIREZIONALE

Wh

Wh

CONTATORE UNIDIREZIONALE

LINEA ELETTRICA IN TUBO RIGIDO IN PVC

CAVO ELETTRICO FTG18(O)M16  IN AC POSATA

ALL'INTERNO DI  TUBO RIGIDO IN  PVC

Tensione di esercizio

400/230

Distribuzione

TT

Norma posa cavi

CEI UNEL 35024-35026

Stato progetto

Calcolato

Data: 09/01/2024
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PARTICOLARE SOSTEGNO PER PANNELLI

 FOTOVOLTAICI CON ANGOLAZIONE DI 30°

SOSTEGNO FISSO

PER  PANNELLI FOTOVOLTAICI

  PANNELLO FOTOVOLTAICO

IDENTIFICATIVO: 2024-0648Litos
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